per il compenso del 

Formatore è di €122,00/h (euro 122/00) - importo inteso al lordo di ogni altro onere - e pari a 

€34,00/h (trentaquattro/00) per il tutor - importo inteso al lordo di ogni altro onere - viene impegnata 

la somma complessiva di € 15.600,00 euro (quindicimilaseicento/00), importo inteso al lordo di ogni 

altro onere.  

PERCORSO  n. EDIZIONI ORE 
 TOTALI

CALENDARIO 
INDICATIVO 

.a.s.2024/25

MODALITA’ DI 
 EROGAZIONE

FIGURE 
PROFESSIONALI 

RICHIESTE

PERCORSO  n. EDIZIONI ORE 
 TOTALI

CALENDARIO 
INDICATIVO